

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ప్రభుత్వము - అటవీ శాఖ

సూచిక నెం. 786/2010/ఎ5,

తేదీ : 10.07.2024.

జిల్లా అటవీ శాఖాధికారి వారి,
కార్యాలయము, వై.యస్.ఆర్ (టి) డివిజన్,
కడప

ప్రకటన

ఇందు మూలముగా సంబంధించిన వాహన యజమానులందరికి తెలియజేయడం ఏమనగా వై.యస్.ఆర్ (టి) డివిజన్, కడప అటవీ సిబ్బంది నమోదు చేసిన అటవీ నేరములలో ఎర్రచందనమును అక్రమంగా రవాణా చేస్తూ పట్టుబడిన వాహనాలు(05) మరియు వాటితోపాటు పట్టుబడిన అటవీ సంపద ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టం 1967 ప్రకారము ప్రభుత్వ పరం చేయబడినవి. కనుక సంబంధించిన వాహన యజమానులందరికి ఎలాంటి ఆక్షేపణలు ఉన్న యెడల అట్టివారు సెక్షన్ 44 (2) ప్రకారం వై.యస్.ఆర్ కడప జిల్లా న్యాయస్థానముల యందు మరియు కర్నూలు అటవీ సంరక్షణ అధికారి కర్నూలు వారిని కానీ ఈ ప్రకటన ప్రచురించబడిన తేదీ నుండి 30 దినములలో అప్పీలు చేసుకొనవచ్చును. అట్లు అప్పీల్ చేసుకొనని యెడల ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టం 1967 ప్రకారము అటవీ నేరములలో ఎర్రచందనమును అక్రమంగా రవాణా చేస్తూ పట్టుబడిన వాహనాలు (05) పూర్తిగా స్వాధీన పరచుకొని వేలం వేయబడును. పట్టుబడిన వాహనముల వివరముల కొరకు ఆంధ్ర ప్రదేశ్ అటవీ శాఖ వెబ్ సైట్ www.forest.ap.gov.in నందు చూడగలరు.

స్పందించ

జిల్లా అటవీ శాఖాధికారి

వై.యస్.ఆర్ (టి) డివిజన్, కడప.

10/7/24

10/7/24

**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
FOREST DEPARTMENT**

Rc.No.786/2010/A5
Dated: 10.07.2024.

Office of the District Forest Officer,
YSR (T) Division, Kadapa.

// PUBLIC NOTICE //

(To Whom so ever it may concern U/s 44(2A) of AP Forest Act 1967)

To whom so ever it may concern and it is informed that the following (05) vehicles seized by YSR (T) Division, Kadapa for involvement in Red Sanders Offence cases as noted against each were confiscated to state after observing all formalities U/s 44(2A) of AP Forest Act 1967.

The Owners of the Vehicles or to whom so ever the vehicles relate are requested to prefer an appeal against this confiscation orders before District Court, Kadapa / Chief Conservator of Forests, Kurnool Circle, Kurnool within (30) days from the date of publication of this notice in the daily leading News Paper.

Hence, it is requested to kindly view the seized vehicle list in our website "www.apforests.gov.in" for verification.

Sahy
District Forest Officer,
YSR (T) Division, Kadapa.

10/7/24

10/7/24

**Statement showing the list of Confiscated Vehicles of
YSR (T) Division, Kadapa.**

Case Sl.No	Vehicle No.	Name of the Range	OR.No & Date	Vehicle No., if seized	Remarks
1	2	3	4	5	6
1	1	Vempalli	OR.No.67/2023-24, Dt: 19.07.2023	Hero Splendor Plus M/c No. AP39-LZ-1707	
2	2	Vempalli	CR.No.74/2023, Dt: 14.03.2023	Bajaj Discover M/c No. AP04 P 5353	
	3	Vempalli	CR.No.74/2023, Dt: 14.03.2023	Hero Splendor Plus M/c No. AP04 BX 8013	
3	4	Vempalli	CR.No.89/2023, Dt: 14.04.2023	Toyota Innova Car No. AP05 BX 7799	
	5	Vempalli	CR.No.89/2023, Dt: 14.04.2023	Toyota Etios car No. AP21 AR 7427	
		Total	3 Cases	5 Vehicles	



District Forest Officer,
YSR (T) Division, Kadapa.


10/24